Thủ tướng làm việc với Công an Phú Thọ, thúc đẩy triển khai Đề án 06
Sáng 18/4, trong chương trình công tác tại Phú Thọ, Thủ tướng Phạm Minh Chính đã tới thăm Trung tâm thông tin chỉ huy Công an tỉnh Phú Thọ, làm việc với Công
an tỉnh Phú Thọ về triển khai Đề án 06 và thực hiện các nhiệm vụ được giao.

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính dâng hương Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024
Sáng 18/4 (tức 10/3 năm Giáp Thìn), tại Điện Kính Thiên trên đỉnh núi Nghĩa Lĩnh thuộc Khu Di tích lịch sử Quốc gia đặc biệt Đền Hùng, Đảng bộ, chính quyền và
Nhân dân tỉnh Phú Thọ thay mặt đồng bào, chiến sĩ cả nước và kiều bào ta ở nước ngoài, tổ chức trọng thể Lễ dâng hương tưởng niệm các Vua Hùng.